

Ølstykke Fysioterapi og Træning ApS

Johannedalsvej 17, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 35 89 15 28

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.

JENS NØRGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ølstykke Fysioterapi og Træning ApS Johannedalsvej 17 3650 Ølstykke
	Telefon: 47 17 89 47 Hjemmeside: www.olstykkefys.dk E-mail: post@olstykkefys.dk
	CVR-nr.: 35 89 15 28 Stiftet: 19. juni 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Mads Hyldgaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Advokatforbindelse	Skau Reipurth & Partnere

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive en fysioterapiklinik og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.858 t.kr. mod 2.997 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.857.774	2.997
1 Personaleomkostninger	-2.581.732	-1.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-520.543	-517
Driftsresultat	755.499	634
Andre finansielle indtægter	4.578	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-235.444	-272
Resultat før skat	524.633	363
Skat af årets resultat	-129.546	-38
Årets resultat	395.087	325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	95
Overføres til overført resultat	291.687	230
Disponeret i alt	395.087	325

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	3.200.000	3.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>3.600</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	365.246	486
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>365.246</u>	<u>486</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.750	0
Deposita	7.000	7
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.750</u>	<u>7</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.590.996</u>	<u>4.093</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	412.689	335
Andre tilgodehavender	1.334	1
Periodeafgrænsningsposter	6.467	0
Tilgodehavender i alt	<u>420.490</u>	<u>336</u>
Likvide beholdninger	31.641	211
Omsætningsaktiver i alt	<u>452.131</u>	<u>547</u>
Aktiver i alt	<u>4.043.127</u>	<u>4.640</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	296.040	4
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	95
Egenkapital i alt	449.440	149
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.368	16
Hensatte forpligtelser i alt	60.368	16
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.736.920	3.869
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.736.920	3.869
3 Gældsforpligtelser	308.550	350
Gæld til pengeinstitutter	192.286	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	47
Selskabsskat	4.678	22
Anden gæld	267.135	187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	796.399	606
Gældsforpligtelser i alt	3.533.319	4.475
Passiver i alt	4.043.127	4.640
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.240.772	1.543
Pensioner	51.250	24
Andre omkostninger til social sikring	22.558	21
Personalemkostninger i øvrigt	267.152	258
	2.581.732	1.846

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
--	---	---

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	235.444	272
	235.444	272

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
3. Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	308.550	1.377.400	3.045.470	4.219
	308.550	1.377.400	3.045.470	4.219

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 3.238 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i immaterielle anlægsaktiver samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør i alt 3.565 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.238 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	413 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt gældende til den 31. december 2019. Den årlige forpligtelse udgør 203 t.kr.